diske, 1 vnt.) ir popieriniame egzemplioriuje (2 vnt.).

2.4. Techninis darbo projektas perduodamas ir laikomas tinkamai pagal šią Sutartį atliktu

Šalims pasirašius paslaugų Priėmimo-Perdavimo aktą. 

3.Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos

3.1. Bendra sutarties kaina yra 893,00 Eur (aštuoni šimtai devyniasdešimt trys eurai 0 ct),

tame skaičiuje 0 % PVM, kurią sudaro:

3.1.1. Techninio darbo projekto parengimas – 893,00 Eur.

3.2. Už suteiktas paslaugas:

3.2.1. Parengus techninį darbo projektą;

3.3. Tiekėjas nėra PVM mokėtojas;

3.4. Sutartyje taikoma fiksuotos kainos kainodara.